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Fusagasugá, 2022- 08- 12. 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS Y 

LISTADO DE ASPIRANTES  
 
CONVOCATORIA VIGENCIA 2022 PARA PROVEER DIECISIETE (17) CARGOS 
DE PROFESORES DE CARRERA EN DEDICACIÓN DE TIEMPO COMPLETO EN 

LA UNIVERSIDAD DE CUDINAMARCA 
 

A continuación, se relacionan los aspirantes que cumplieron con la totalidad de los 
requisitos en la etapa de verificación: 

 

N° DE 
IDENTIFICACIÓN 

PERFIL 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

OBSERVACIÓN 

          46,677,057  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          43,573,519  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          79,789,831  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          79,887,799  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          79,139,103  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,205,644  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          52,954,852  ELECTRÓNICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,190,943  ELECTRÓNICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          94,060,781  ELECTRÓNICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

            4,372,598  ELECTRÓNICA 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          75,071,235  ELECTRÓNICA 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,020,564  ELECTRÓNICA 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          97,480,784  ELECTRÓNICA 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,761,461  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          29,125,026  INGENIERÍA AMBIENTAL 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          52,211,659  INGENIERIA AMBIENTAL 3 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,772,713  INGENIERIA AMBIENTAL 3 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          71,799,891  LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,740,723  LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          42,153,327  MÚSICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          51,941,367  MÚSICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

          80,100,517  MÚSICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

     1,121,816,639  MÚSICA 1 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 
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          82,390,795  MÚSICA 2 CUMPLE SIN OBSERVACIÓN 

A continuación, se relacionan los aspirantes que no cumplieron con la totalidad de los 
requisitos en la etapa de verificación: 

 
 

NUMERO DE 
IDENTIFICACIÓN 

PERFIL 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

OBSERVACIÓN 

53,011,546   ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 

1,151,949,442  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA:  
- TÍTULO DE POSGRADOS. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO DE 
INVESTIGACIÓN 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA Y 
CERTIFICACIÓN DE CONOCIMIENTO 
DE SEGUNDO IDIOMA. 

35,419,125  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

1,053,327,635  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,053,327,635  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,049,614,188  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,107,085,050  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

14,235,844  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 
PENDIENTE CTEI SE CERTIFICA A SI 
MISMO 

91,277,780  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 
NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 

39,744,953  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 
- TÍTULO DE POSGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 
- TARJETA PROFESIONAL. 
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1,076,648,353  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

39,574,686  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 NO CUMPLE 
UNICAMENTE ADJUNTA TITULO 
PREGRADO, ESPECIALIZACIÓN Y 
TARJETA PROFESIONAL 

52,350,812  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,276,157  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,703,248  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO PRESENTA: CERTIFICACIÓN DE 
EXPERIENCIA CTeI Y TARJETA 
PROFESIONAL. 

85,474,684  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA:  
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO 
-  LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

53,117,645  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,332,341  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,447,194  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

14,471,944  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

79,602,772  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
UNICAMENTE ADJUNTA SOPORTE 
DOCUMENTAL DE PRUEBA ESCRITA 
PROYECTO ACADÉMICO 

80,021,386  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
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79,431,883  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CONVALIDACIÓN DE DOCTORADO. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
DOCENTE Y PROFESIONAL. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

91,240,398  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022. 

53,045,127  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,090,384,127  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DEL SEGUNDO 
IDIOMA. 

79,159,213  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

16,185,453  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 
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80,497,540  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- TÍTULO DE POSGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
DOCENTE Y PROFESIONAL. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO DE 
INVESITGACIÓN. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DEL SEGUNDO 
IDIOMA. 

53,031,766  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 3 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA PROFESORAL. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CTeI. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

11,448,313  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 3 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,070,977,708  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 3 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE DOCTORADO O 
MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN O 
AFINES. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO DE 
INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- TARJETA PROFESIONAL. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DEL SEGUNDO 
IDIOMA. 
- NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE 
UNIVERSITARIO. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

52,287,619  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 3 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 
- TÍTULO DE POSGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 

80,471,917  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 
NO PRESENTA:  
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI 

14,241,427  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 
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11,387,134  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,070,945,274  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

11,448,272  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

74,373,962  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

1,070,972,493  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,070,972,493  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,012,325,896  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,034,318,875  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 4 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,332,994  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,078,557  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

79,332,994  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,847,445  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA:  
-TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 

79,577,040  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 

79,481,842  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICADO DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
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NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

1,069,739,747  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,054,708,602  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 
NO PRESENTA: 
- TEMA SOBRE EL CUAL VERSARA 
PRUEBA ORAL 

80,356,428  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

39,626,203  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMAS 

51,964,904  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 

11,258,190  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

2,964,772  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,069,719,388  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

39,580,466  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 5 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRODUCCION ACADÉMICA. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCA 
DOCENTE Y PROFESIONAL. 
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80,022,595  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 

NO PRESENTA:  
-TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 
- RUEBA ESCRITA PROYECTO DE 
INVESTIGACIÓN.  
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

1,105,675,319  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022. 

39,626,133  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 
NO PRESENTA CERTIFICACIONES 
DE EXPERIENCIA EN CTEI. 

11,445,383  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

39,627,639  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

16,138,254  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

38,264,538  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 

39,577,091  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,498,594  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
DOCENTE Y PROFESIONAL. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DEL SEGUNDO 
IDIOMA 

35,254,851  ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 6 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,772,135  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 1 

NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
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80,449,602  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- LAS CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA DOCENTE, NO 
RELACIONA QUE SEA EXPERIENCIA 
EN DOCENCIA UNIVERSITARIA. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 

1,088,272,775  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,011,805  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,258,936  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- TARJETA PROFESIONAL. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

80,258,936  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- TARJETA PROFESIONAL. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

80,794,764  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

82,394,703  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

53,003,920  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

79,589,661  
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 2 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,010,183,466  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,129,920  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

88,217,769  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
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1,075,234,294  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 

5,207,921  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

1,110,512,545  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 

79,622,639  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DEL SEGUNDO 
IDIOMA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

75,104,145  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,053,776,114  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

112,233  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,024,469,599  ELECTRÓNICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,032,431,883  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

82,393,862  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- TÍTULO DE POSGRADO. 
- CERTITIFICACIÓN DE 
EXPERIENCIA CTeI. 
-  LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

16,375,491  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
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11,189,624  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

91,513,649  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

93,134,643  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

1,081,594,025  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- NO CERTIFICA TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE 
SUFICIENTE Y EXPERIENCIA 
PROFESIONAL. 

10,204,050  ELECTRÓNICA 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

11,314,145  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

11,314,145  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,070,609,092  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA:  
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA PROYECTO DE 
INVESTIGACIÓN. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA Y 
CERTIFICACIÓN DE CONOCIMIENTO 
DE SEGUNDO IDIOMA. 

79,364,218  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,797,523  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
-  LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
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13,069,550  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 
- NO CUMPLE TIEMPO TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE. 

52,710,894  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 

NO RELACIONA MODALIDAD DE 
CONTRATACIÓN NI DEDICACIÓN 
HORARIA EN LA CERTIFICACIÓN DE 
EXPERIENCIA DOCENTE Y 
PROFESIONAL. 

14,270,971  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTDAD. 

79,581,885  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

5,827,362  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,116,793,860  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,082,904,948  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

80,384,394  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,016,081,755  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,069,766,061  INGENIERÍA AMBIENTAL 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,070,970,019  INGENIERÍA AMBIENTAL 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 

80,730,492  INGENIERÍA AMBIENTAL 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

79,949,610  INGENIERIA AMBIENTAL 3 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,501,844  INGENIERIA AMBIENTAL 3 NO CUMPLE 
NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
DE CTeI. 
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93,477,664  INGENIERIA AMBIENTAL 3 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIIFCACIÓN DE EXPERIENCIA 
DOCENTE.Y PROFESIONAL. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- TARJETA PROFESIONAL. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

1,069,715,305  INGENIERIA AMBIENTAL 3 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
DOCENTE. 
- NO CON REQUISITO DE 
EXPERIENCIA DE CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DEL SEGUNDO 
IDIOMA. 

1,018,404,227  INGENIERIA AMBIENTAL 3 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,822,591  INGENIERIA AMBIENTAL 3 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

1,049,606,493  INGENIERÍA AMBIENTAL 4 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 
- NO CUMPLE TIEMPO TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE. 

1,070,948,464  INGENIERÍA AMBIENTAL 4 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 

85,155,335  INGENIERÍA AMBIENTAL 4 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,026,284,917  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

16,276,880  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,229,546  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
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80,765,231  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 

9,116,666  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,072,717,609  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,273,350  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

1,110,460,558  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

5,796,274  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

577,157  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
-NO PRESENTA: CERTIFICACIONES 
DE EXPERICENCIA DOCENTE Y 
CTEI.  
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

33,377,052  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,497,997  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,002,109  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,596,889  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,274,100  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,503,018  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

93,295,746  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 
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1,077,086,326  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

11,201,192  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO SEGÚN EL 
REQUISITO MÍNIMO SOLICITADO EN 
EL PERFIL. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 

80,000,330  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,017,882  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

375,620  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,174,066  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

52,885,017  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,053,605,914  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

88,261,184  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
ACADÉMICO. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

1,014,250,821  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,019,068,817  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,112,880,996  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,023,936,498  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,762,788  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,762,788  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,010,191,215  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 
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53,132,324  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

82,393,428  
LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 1 

NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

1,014,191,254  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO CUMPLE TIEMPO TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE. 

94,043,187  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

7,186,163  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,075,661,567  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

9,971,577  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO. 

80,135,556  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,135,556  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,932,167  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022 

75,087,094  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO PRESENTA CERTIFICACIÒN DE 
EXPERIENCIA EN CTEI. 

1,018,439,907  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 
- EXPERIENCIA PROFESORAL EN 
DOCENCIA UNIVERSITARIA 

10,003,009  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- TÍTULO DE PREGRADO. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 

12,200,392  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,036,003  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE 
EXPERIENCIA CTeI. 
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79,745,877  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- NO PRESENTA CONVALIDACIÓN 
DE TÍTULO POSGRADUAL. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 
- NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

79,183,055  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

18,010,759  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- DOCUMENTO DE IDENTIDAD. 
- LA CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA APORTADA NO CUMPLE 
CON LO SEÑALADO CON EL 
NUMERAL 10, ARTICULO 28 DE LA 
RESOLUCIÓN 063 DE 2022. 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- NO RELACIONA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

79,724,190  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- PRUEBA ESCRITA DE PROYECTO 
DE INVESTIGACIÓN. 
- PRODUCCIÓN ACADÉMICA. 
- NO SEÑALA EL TEMA QUE SERA 
EXPUESTO EN LA PRUEBA ORAL. 

79,961,672  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,688,740  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,088,266,051  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO CERTIFICA TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE 
UNIVERSITARIA, NO PRESENTA 
CERTIFICACACIÓN EN CTEI SEGÚN 
LO INDICADO EN EL ARTÍCULO 28 
DE LA RESOLUCIÓN 

79,724,190  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO PRESENA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
EN CTeI. 

80,085,224  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

79,745,877  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

11,436,678  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

33,368,273  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr001_V8 
 

   
 
 
  Página 18 de 18 

     
  

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
    NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 

7,169,122  MÚSICA 1 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA 
CTeI. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 
- NO CUMPLE CON TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE. 

1,073,598,525  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
UNICAMENTE ADJUNTA TITULOS 
PREGRADO Y POSGRADO 

89,004,365  MÚSICA 1 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

80,041,220  MÚSICA 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 

1,022,341,719  MÚSICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- LA CERTIFICACIONES 
ADJUNTADAS DE EXPERIENCIA 
DOCENTE, NO RELACIONA QUE 
SEA EXPERIENCIA EN DOCENCIA 
UNIVERSITARIA. 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA. 

91,524,862  MÚSICA 2 NO CUMPLE 

NO PRESENTA: 
- CERTIFICACIÓN DE 
CONOCIMIENTO DE SEGUNDO 
IDIOMA 

1,018,698,745  MÚSICA 2 NO CUMPLE 
NO ADJUNTA NINGUN SOPORTE 
DOCUMENTAL 
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